
UCHWAŁA Nr 22/XXI/08 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 25 kwietnia 2008 r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr 7/XIX/08 Rady Miejskiej w Cieszanowie  
z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina Cieszanów. 
 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, i art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z późn. zm. ) art. 14 
ustawy z dnia 15 lipca 2004 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz o zmianie niektórych 
innych ustaw  ( Dz. U. z 2004 r. nr 96, poz. 959), w związku  art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 
1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2006 r. nr 181 poz. 
1337 z późn. zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznania dodatku do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy  ( Dz. U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.  )  
 

Rada Miejska w Cieszanowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
§ 16 ust 3 pkt 1otrzymuje brzmienie: 
3. „Do członków rodziny nauczyciela uprawnionego do dodatku mieszkaniowego zalicza się 
wspólnie z nim zamieszkujących: 

1) współmałŜonka, który nie posiada własnego źródła dochodu lub który jest 
nauczycielem.” 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 


